2020 浙江省医学会肠外肠内营养学术大会

征文通知

浙医会学术活动函〔2020〕98 号

　　为展示我省肠外肠内营养学领域的新进展、新动态、新方

法、新成果，推动我省肠外肠内营养学事业的发展和进步，规

范肠外肠内营养工作，提高医护人员的肠外肠内营养学理论与

实践水平，浙江省医学会肠外肠内营养学分会定于 2020 年 9 月

18-19 日在宁波召开 "2020 浙江省医学会肠外肠内营养学术大

会”。为使代表充分交流，会议将安排答疑和讨论。现将会议

征文有关事项通知如下：

一、征文内容

1. 营养筛查及评价的新技术、新进展；2. 各科病人临床营

养支持研究的新进展；3. 临床营养制剂研究的新进展；4. 临床

营养支持技术的新进展；5. 营养支持的基础研究进展；6. 危重

病人营养支持的临床护理进展；7. 炎症性肠病与营养支持。

二、征文要求

1. 投稿方式：登录网址 :https://2020cwcn.sciconf.cn/cn/web/

index/，进行网上注册、缴费、投稿。

2. 稿件要求：凡报送的论文，要求未在公开学术刊物发表，

500 字以内摘要一份，摘要格式统一为：目的、方法、结果和结

论四部分。

3.标题下方注明作者姓名、单位、联系电话以及E-mail地址，

便于选为大会交流文章时与作者及时联系。

注意：本次会议不接受电子邮件投稿和邮寄投稿。

三、截稿时间：2020 年 8 月 31 日

四、联系人：

浙江大学附属第一医院　金　希　13867465085

浙江省医学会学术部　　练美健　13777437522

浙江省医学会

2020 年 7 月 31 日